令和 4 年 1 月２７日

説明会参加予定者 様

糸魚川市立能生中学校

校長 吉田 和則

入学者説明会の中止について

 日頃より、当校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、２月２日に実施を予定していた入学者説明会は、感染防止徹底の観点から慎

重に検討して判断した結果、中止することとしました。

 一堂に会する意義深い機会を設定できず、誠に申し訳ありません。昨今の情勢に鑑

み、ご理解いただけると幸いです。

なお、この変更に伴い、以下の内容についてご理解ご協力をお願いします。

（１）小学校経由で回収させていただきたいもの

  ①名札作成にかかわる字体の確認〔黄色〕

  ②自転車通学許可願（ヘルメット注文）〔桃色〕

（２）小学校経由で家庭配付させていただきたいもの

  ①入学説明会のしおり〔桃色冊子〕

  ②家庭カード（行政区一覧）

  ③健康調査票（記入例）

  ④食物アレルギー調査票〔青色〕…該当者のみ

（３）PTA 役員選出

   PTA の役員決めに付きましては、新年度、学年委員の選出に合わせて専門部員

の選出も行います。ご了承ください。

個々に封筒に入って

います。新入生が登校

日（4/5）に持参しま

す。

≪担当≫

糸魚川市立能生中学校

教務主任 阿部 信貴

☎５６６－２０６５